
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

Zadavatel Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: TROJAN-ZTI, s.r.o

Foltýnova 998/1

635 00

IČO: 29304491

DIČ: CZ29304491
Bmo

Rozpis ceny
Celkem

HSV
210 921,78

PSV
335 156,67

MON 0,00

Vedlejší náklady 19 000,00

Ostatní náklady 6 650,00

Celkem 571 728,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 571 728,45 CZK

Snížená DPH 15 % 85 759,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,45 CZK

Cena celkem s DPH 657 487,00 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS Stránka 1 z 24, a.s.



*>

Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníčíslo Název Cena celkem %DPH celkemDPH

Investice 791 67 510 517 578450 068 0

1 Architektonicko - stavební řešení 52297 786 44 668 342 4540

Slaboproud 12 809 6 2015 392 0

Vzduchotechnika 23 10 502 0 1 575 12 077

ZTI 134 11 198 85 85474 656 0

5 Silnoproud 636 082 0 5 412 41 494

Vedlejší a ostatní náklady99 3 848 29 498 425 650 0

Opravy2 139 910 21121 661 18 2490

Architektonicko - stavební řešení1 12 603 96 625 1584 022 0

4 ZTI 32 181 16 72414 543 0

Silnoproud 45 3 464 26 56023 096 0

Celkem za stavbu 657488 10085 759571 728 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem %Typ dílu

Montáž dle ceníku C21M1 3 647,05 1HSV

Dodávka kabelů CU2 6 960,94 1HSV

Dodávka4 7 220,00 1HSV

Ostatní materiál8 132,06 0HSV

Slaboproud1 5 392,20 1HSV

Zemní práce1 5 267,75 1HSV

Hodinová sazba1 2 736,00 0HSV

WC+koupelna1. 6 505,76 1HSV

kuchyně2. 2 754,05 0HSV

2. Montáž dle ceníku C21M 7 087,95 1HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 19 775,28 3

3. Dodávka vloženého materiálu 1 305,30 0HSV

3. VRN 1 241,84 0HSV

Stránka 2 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



34 Stěny a příčky
HSV

805,15 C
4. Dodávka materiálu

HSV
761,19 0

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní 
stavby)

Dodávka materiálu

41
HSV

1 318,60 0
5.

HSV 5 272,50 1
6. Rozvodnice Rb

HSV 5 594,22 1
Úprava povrchů vnitřní61

HSV 699,68 0
Úpravy povrchů vnitřní61

HSV
19 762,12 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV
8 824,27 2

64 Výplně otvorů
HSV

9 284,35 2
8. Ostatní

HSV
1 472,50 0

800 Ostatní materiál
HSV

9 001,25 2
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95
HSV

9 694,15 2
96 Bourání konstrukcí

HSV
15 136,36 3

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 

Staveništní přesun hmot

HSV
2 969,23 1

99
HSV

6 576,52 1
FV993202 Svorkovnice hlavního pospojování HSV

814,15 0
H713 Izolace tepelné

HSV
0,00 0

H721 Vnitřní kanalizace
HSV

56,60 0
H722 Vnitřní vodovod

HSV
11,46 0

H723 Vnitřní plynovod
HSV

17,24 0
H725 Zařizovaci předměty

HSV
345,40 0

H726 Instalační prefabrikáty
HSV

7,11 0
S Přesuny sutí

HSV
536,75 0

7. Dodávka svítidel
PSV

11 037,80 2
711 Izolace proti vodě

PSV
4 017,00 1

713 Izolace tepelné
PSV

19 037,60 3
721 Vnitřní kanalizace

PSV
11 189,65 2

722 Vnitřní vodovod
PSV

11 755,30 2
723 Vnitřní plynovod

PSV 4 509,37 1
725 Zařizovaci předměty

PSV 33 922,23 6
726 Instalační prefabrikáty PSV

7 367,25 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 24



728 Vzduchotechnika 0PSV 47,50

Otopná tělesa735 310,18 0PSV

762 Konstrukce tesařské 36 260,09 6PSV

Konstrukce truhlářské766 82 717,47 14PSV

Konstrukce zámečnické 0767 746,81PSV

771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 090,23 1PSV

Podlahy vlysové a parketové 10775 58 758,20PSV

776 Podlahy povlakové 4 827,97 1PSV

781 Obklady keramické 25 584,86 4PSV

Nátěry 0783 2 504,91PSV

Malby 3784 16 150,15PSV

0785 Tapety 322,10PSV

Přesuny suti a vybouraných hmot 41 934,80 7D96 PSU

Vedlejší náklady 3VN 19 000,00VN

ON Ostatní náklady 6 650,00 1ON

Cena celkem 571 728,45 100

Stránka 4 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



*
■---------------- ■--------------------------------------------Položkový soupis prací a dodávek
070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58S:

v Brně

O: 1 Investii

R: 1 Architektonicko - stavební řešení

Cen.
P.člčislo položky Název položky soustava/Cenová 

Ceník platnost úroveňDíl: 3 NU I množství cena/MJ|^^mEmkona» Celkem
1 '317121047RT1 19 775.28

“ 693,50'801-1
/é ner é délky 1240 mm, sirky 75 mm, výšky 249 mm

kus 2,00000 [jádro: 2 346.75 jRTS 16/1 |RTS 18/1
2 317941121R00 2,00000

0,01600
ní o /ých vále raných r 0 na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm tok 146,38 801-1 RTS 18/1 RTS 18/1

profilu I, nebo IE,

osezeni "překladů" ( profil T” nebo pésovina ) nad otvor pro revizní dvířka ■
revizní dvířka - prostor za dveřmi do kuchyně : 8/1000 
reví2ní dvířka - WC : 8/1000

U, nebo UE, nebo L

0,00800
313422550! 0,0CPříčky z cihel a tvárnic ch příčky z pří< pórobetonových tloušťky 50 mm f m2 1,35000;včetně pomocného lešení 535,45'801-1 [rTS 18/1 | RTS 18/T

zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně • 0 5*2 7
TPríčkyz cihel ati------------------------------- ’ '413421 1,35000

TToítšo]
mic ných příčky z príčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2včetně pomocného lešení 

jádro : (2,675+0,9+1,75)*2,7

5050,20! 801-1 IRTS18/I RTS 18/1

14,37750

-3,36000
- otvory :-0,8*2,1*2

OB 024RQQ | Příčky z cihel a tvárnic lých příčky z přičk pónobi nových tloušťky 100 mm j m2 4,59000 [četně porr iého lešení 2411,36 801-1 I RTS 18/1 (RTS 18/1
jádro: 1,7*2,7

6 ■ 342668111ŘQQ* 4,59000pěsnění styku příčky se stávající stí
příčky u stropu:

zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,5
jádro: 2,675+1,7+0,9

iouPU pěnou
83.325,77;m 481,17.801-4 | RTS 18/1 | RTS 18/1

0,50000
7134 '48111R00 5,27500; Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždíř

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu, 
ukotveni příček svisle:

13,50000m II 1 417,231801-1 'RTS 18/1 [ŘŤS 18/T

zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně : 2,7*2 
jádro: 2,7*3 ' 5,40000

244314R00 I Qbezdívka van a WC rS j 3- 8,10000ilů z pór nu tloušťky 125 mm
m2 1,35000|

1,35000
obezdění modulu WC : 0,9*1,5 925,97 801-1 RTS 1871 JRTS 18/1

9,346275111 ŘQQ fpřizdívky a ob rkyz pórobetonových tloušťky 50 mm
+9S9S:m2 4,32000s pomocným lešením o vý:

koupelna: 1,6*2,7
2 129,981801^ JŘTS18/I jRTS 18/1podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

10 342264051RT3 4,32000Podhledy na kovové konst

nosná ““z pra“ m2 Wffl-3,71000 2 121,75 801-1 RTS 18/1 RTS 18/1

2,72000
0,99000

1,00800

WC: 1,1*0,9
11134: '8RT1 I Příplatky k podhledům

rtonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 I m2_m2 223,12|801-1 RTS 18/1 'ŘŤS 18/1—
WC: 1,12*0,9

121342264098RT2 i Příplatky kp
!________ !do 5 m2

1,00800dům sá< rtonovýnn Příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2: m2 2,72000 445,751801-1 RTS 18/1 IRTS18/I ,
koupelna: 1,6*1,7

13|342263420x: 2,72000Osazení r< dvířek do příčky z pórobe
zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně : i" 
WC : 1

lonu
' kus 2,00000,

řčoooo
806,56! Vlastní 'RTS 18/1

14155399992. AR 1,I výrobek ko< *
kg l i6,ooooo!

osazení "překladů" ( profil "L" nebo pásovma, nad otvor pro revizní dvířka •-------- ----------"
revizní dvířka - prostor za dveřmi do kuchyně : 8 
revizní dvířka - WC : 8

;]Dvířka revizní 600(490) x 600 mm, plast, uč. ramu,lž^i---------------------------------------- ■

dle uoitumemu I fcCHNICKE SPECIFIKACE A UŽIVATELSKÉ STANDARDY STAVBY ~ 
u vstupu do kuchyně : 1 
WC: 1__________

Úpravy povrchů vnítňit ----------
jOmilký slěn z hotových směsi postřik, báze. '-------------------
po jednotlivých vrstvách ^--------- 1—1--------------------------------------
Položka pořadi 17 : 14,47000

■pnitky stěn z hotových směsi vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm.

*Í7h 667,36|SPCM j RTS 18/1 'ŘŤS 18/1

8.00000

6,0000015l595xxxxx

kus 2,00000f ŮE9i75 1 719,50! | Vlastní | Indiv

1,00000

1,00000Díl: 61
16J602011102ROO 19 762.12

m2 | 14,47000 [ 772,551801-1 RTS 18/1 |RTS 18/1

17 602011112RT1 14,47000
m2 14,47000 2 673,77,801-1 RTS 18/1 í RTS 18/1

po jednotlivých vrstvách '

srovnání stávajících panelových stěn pod obklady 
koupelna: 1,7*2,7

4,59000
9,88000

kuchyň - srovnáni stěn, kde bude keram. obklad ( kuchyňská linka ): (2 9+0 91*2 6 
^2£h£!£^ohsměsivrslva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvu 2 mm ' 

po jednotlivých vrstvách 
nová omítka:

zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,5*2,7 
jádro z chodby: (1,75+2,675)*2,7 
-0,8*2*2

18I602011141R0Q i Omítky stěn"
m2 18,58750f 1 845,371801-1 | RTS 18/1 jRTS 18/T

1,35000

11,94750
-3,20000

3,29000
5,20000

koupelna: (1,59+1,75*2*0,5 
WC : (Q,9+1,1)*2*1,3

po jednotlivých vrstvách ” ■
před lepidlem s perlinkou :

19 6O2016191R00
m2 64,09750 2 837,60 801-1 RTS 18/1 RTS 18/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.
Stránka 5 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: Investice1

R 1 Architektonicko - stavební řešení

Cen
soustava / Cenová 

Ceník [platnost úroveňP-čJČÍsto položky Název položky CelkemIVU množství cena/MU
Položka pořadí 22 : 45,51000 
před štukovou omítkou: 
Položka pořadí 18: 18,58750

45,51000

10,58750

20 j610991111R00 1 Zakrývání výplní vnitřních otvoru, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí, 
zakrytí oken pří malováni: 
pokoji : 1,6*1,6 
pokoj 2: 1,6*1,6
obývací pokoj: 0,9*2,45+2,5*1,53 

________ kuchyň: 1,6*1,6

~21|612423531RT2 | Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,

536,61 801-1 RTS 18/1 RTS 18/1 ■m2 13,71000 79.14

2,56000
2,56000

6,03000
2,56000

řřl2 | 2,00000 [ WWí "1 863,90 B01-4 | RTS 18/1 [RTS 18/ I |

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
oprava na chodbě (společné) po instalaci nových zárubní: 2 2,00000

22 612481211RT2 ' Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu f m2 9 079,25 801-1 RTS 18/1 RTS 18/145,51000 iwiw

nová omítka:

zazdívka prostoru za dveřmi do kuchyně : 0,5*2,7 
jádro z chodby: (1,75+2,675)*2,7 
-0,8*2*2

koupelna: (1,6+1,7)*2*2,7 
-0,8*2

WC: (0,9+1,1)*2*2,7
-0,8*2

0,9*0,125

kuchyň - srovnáni stěn, kde bude keram. obklad ( kuchyňská linka ): (2,9+0,9)*2,6

1.35000

11,94750
-3,20000

17,82000
-1,60000

10,80000

-1,60000

0.11250

9,88000
23 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 

dodávky materiálu

114,40.801-1 RTS 18/1 I RTS 18/12,70000m

rohová lišta s perlinkou : 
chodba • nové jádro : 2,7 2,70000

'[ m24155392750.AR lišta rohová; s tkaninou; materiál plast 38,67 j SPCM RTS 18/1 , RTS 18/12,97000
Položka pořadí 23 : 2,70000 
prořez; 0,1

2,70000

0,27000

PII: 63 Podlahy a podlahové konstrukce _ _________________
2^4,^801-1____ -RTS 18/1 |RTS18/I251631591115R00 ' Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzítu

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu 
skladba N2:

m3 1,12480 2 484,25

předsíň: 11,1*0,02 
pokoj 1 : 11,95*0,02 
pokoj 2 : 7,76*0.02 
obývací pokoj: 17,21*0,02 
kuchyň : 6,6*0,02 
spížka: 0,3*0,02 
sklad: 1,32*0,02

261632411135ŘT1 Potěr ze suchých směsi samoi

0,22200

0,23900
0,15520

0,34420

0,13200

0,00600

0,02640
1703,041801-1 IRTS18/I RTS 18/1 íióni anhydritový, tloušťky 35 mm, bez penetrace m2 'l 3,70000 463 ZH

s rozprostřením a uhlazením 
skladba N1 : 
koupelna: 2,65 
WC: 1,05

2,65000

1,05000

27 632415108RT2 I Potěr ze suchých směsí cementový samoniveiační vyrovnávací, tloušťky 8 mm, včetně penetrace | m2" 282-tt 1 080,88 801-1 RTS 18/ I , RTS 18/ I3,70000

í
s rozprostřením a uhlazením 
skladba N1 : 
koupelna: 2,65

_______________________WC : 1,05
[ 28 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů

dovoz směsi, doprava pomoci šnekového čerpadla, liti hadici na plochu, dvojí (křižem vedené) rozvlnění hrazdami 
___________________ Položka pořadí 26 : 3,70000

[ 291712391171R00 Povlakové krytiny střech do 1Ó* ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie

2,65000

1,05000
3,70000' 137,09 801-1 RTS 18J I RTS 18/1 ]37.05. m2

3,70000
56,24000' 2 211,92 800-711 RTS 18/1 'RTS18/I ]39 33m2

skladba N2: 
předsíň : 11,1 
pokoj 1 :11,95 
pokoj 2 : 7,76 
obývací pokoj: 17,21 
kuchyň : 6,6 
spížka : 0,3 
sklad: 1,32

11,10000

11,95000
7.76000

17,21000
6,60000

0,30000
1,32000

30[67352002R .geotextilie PET; funkce drenážní, separační. ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2 m2 64,67600' W 897,06 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1
I

Položka pořadí 29 : 56,24000 
prořez a přeložení: 0,15

56,24000

8.43600

Dit: 64 Výplně otvorů 9 284.35
31 &4294Í tllftoo Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotveni, na jakoukoliv í kus

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo lati pro dřevěný
mm 1 445,90'801-1 RTS 18/1 'RTS 18/ I2,00000'

práh

plocha do 2,5 m2

koupelna: 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 56 v Brně

O: 1 Investice

R: 1 Architektonicko - stavební řešení

Gen.
P.člČíslo položky )Název polníky

_______________ Wc: 1
soustava / Cenová

M4 itví cena / IVU Celkem Ceník {plat ú ■eň
1,00000I 32 642945111RQQ I o líc

IRTS16/I |RTSÍ8/I~|

1,0000033 55: 57R ubeň ků' fá hran přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu kus 1,000001 970 mm; L; zévěsy pevné 691,60 SPCM 'RTS18/I RTS 18/1
34 I368R á hrar pro přesné zdéní; š ifilu 75 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu kus1 970 mm; P; závěsy pevné 1,00000 691,60 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1
35 55Í

záruben kovové s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm- h
průchodů 1 970 mm; L, P; zévěsy stavitelné: požární c '

kus 1,00000i 16SÍ50* 1 662.50 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1dolnost
a pořadí 32: 1,0uuuu

1,00000Pil; 95 Dokončovací konstrukt na - mnich stavbách

snaas w sr;r"
36 952901111R00 9 694.15

m2 61,95000 9543 5 914,991801-1 RTS 18/1 RTS 18/1

ph ň: 11,1
11,10000

11,95000 
7,76000 

17,21000 
6.60000 
0,30000 
2,65000 
1,05000 
3,33000 

924,00000 í

pokoji : 11.95

pokoj 2 : 7,76 
obývací pokoj: 17,21 
kuchyň: 6,6 
spížka : 0,3 
koupelna: 2,65 
WC: 1,05 
sklad: 3,33

371952902110R00
Čištění budovzamelánim v místnostech, chodbách, na schodišti a na' 
průběžný úklid společných prostor": ■

chodba na patře vč. schodiště - 26 m2 (14x): 26'14 
chodba v přízemí vč. schodiště - 40 m2 (14x): 40*14

Stavenižtní přesun hmat " '

m2
3779,16,801-4 j RTS 1BŽ~j [ŘTS 18/1

364,00000

560,00000Dít; 99
3S|E 281151ROO 6 576.52

'vnějš^ch^ášťů™ °PraVy 3 ŮdrŽbU °biek“ Pr° °PraVy 3 Ůd,ŽbU dosavadnich °bj<*tó včetně"

' výšky do 25 m, nošením

3,66084 17SM* 6 576,521801-4 IRTS 18/1 RTS 18/1

rů 801, 3,811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

1,2,3,4,5,6,7.8,9,10,13,14,15,16,17,18.19,20.21,22,24,25,26,27,30,31,32,33 34 35 36 •
Součet: . 3,66084

3,660841:711 Izol proti v
39|711212001RT2 i Izolace proti n 4 017.00vodě - nátěry a stěrky n hydn ní proti vlhk< m2 9,30000} ~2~442Í92.800^711 IRTS 18/1 |RTS 18/1N1:

podlaha :

koupelna: 2,65 
WC: 1,05 
stěny:

2,65000
1,05000

koupelna- kolem sprchového koutu : (1,4+1,4)*2,0
5,60000401711212601RT2 láce proti netlakové -nátěry a stěrky doplňky

těsnicí pas do spoje podlaha stěna š 100
T

155»9,10000m
1257,89 800-711 ; RTS 1871 'RTS 18/1mm

koupelna: (1,7+1,6)*2-0,7
5,90000
3,20000

WC: 0,05+1,1+0,9+1,1+0,05
41'711212611RT2 ; Izol proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

------ 1---------------------------- ' Ušnici pás do spoje stěna - stěna š 100 mm

r ___________ koupelna - sprch, kout: 2 ■

j 42 9987111Q2R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m
->° " vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy sUédšy do těžiště půdorysné plochy objektu 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

39,40,41,:

_________________ Součet:: 0,01791

2,00000m 150,10 300,20 800-711 5 RTS 18/7 RTS 18/1

2,00000

t 0.01791 [ ÁV3.00 15,99|800-711 |RTS18M RTS 18/1 [

0,01791Dít: 713
43 713121111R00

Izolace tepelné__________ ______
[Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, be? HnrtamrJ 
skladba N27

předsíň: 11,1 
pokoj 1 : 11,95 
pokoj 2 : 7,76 
obývací pokoj: 17,21 
kuchyň: 6,6 
spížka : 0,3 
sklad: 1,32 
skladba N1 : 
koupelna ; 2,65 

________________ WC : 1,05

I 44|713121118RTÍ ITzolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou 
skladba N2: 
předsíň :

pokoj 1 : (4,65+2,57)*2

14S17.S0_______ _________________
1 B90,51'800-713 i RTS 18/1 | RTS~TÍ7T

materiálu m2 | 59,94000 [ 3114

11.10000

11,95000

7,76000

17,21000

6,60000

0,30000

1,32000

2,65000
1,05000

, bez dodávky materiálu, 70,84000 fm
1393,42'800-713 , RTS 18/1 | RTS 18/1 ]

13,81000

14,44000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: Investice1

R. Architektonicko - stavební řešení1

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník Iplatnost lúroveňP č Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena/MJ
pokoj 2 : (3,45+2,25)*2
obývací pokoj: (2,58+4,65)‘2 
kuchyň : (2,25+2,9)*2 
spíž: (0,49+0,55+0,55) 
sklad: (1,67+0,75r2________

11,40000

14,46000

10,30000
1,59000

4,84000
45 713191100RT9 ! Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položeni izolační fólie, včetně dodávky materiálu 1 993,011800-713 'RTS18/I |RTS 18/7m2 59,94000

skladba N2 : 
předsíň: 11,1 
pokoj 1 :11,95 
pokoj 2: 7,76 
obývací pokoj: 17,21 
kuchyň: 6,6 
spižka: 0,3 
sklad: 1,32 
skladba N1 : 
koupelna: 2,65 
WC : 1,05

11,10000
11,95000

7,76000
17,21000

6,60000

0,30000

1,32000

2,65000

1,05000
46 713191221ROO [izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky obložení stěn pásky 100 mn\ včetně dodávky 

'materiálu
233,62(800-713 fRTS18/l [RTS 18/110,60000 'ZW

k anhydritu: 
koupelna :(1,6+1,7)*2 
WC: (1,1+0,9)*2

6,60000

4,00000

47 28376281R Jdeska Izolační pro krocejový útlum; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 20,0 mm; i m2 
"součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,450 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 kg/m3 j

SPCM RTS18/I IRTS18/I3,88500 w 116,63

skladba N1 : 
koupelna: 2,65 
WC: 1,05 
prořez: 0,05

2,65000

1,05000

0,18500
48 631514491R [deska izolační minerální vlákno; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,500 m2 

, m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobžzováno_________________________________________
59,05200; 7 068,52] SPCM l RTS 18/1 RTS18/ITíS/n)

skladba N2 ;

předsíň: 11,1 
pokoji : 11,95 
pokoj 2 : 7,76 
obývací pokoj: 17,21 
kuchyň : 6,6 
spižka: 0,3 
sklad: 1,32 
prořez; 0,05

11,10000

11,95000
7.76000

17,21000
6,60000

0,30000

1,32000
2,81200

49 63152701R rohož, pas izolační minerální vlákno; tl. 15,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; obj. 
! hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno_________________ _______

74,38200 1646,82 i SPCM RTS18/1 IRTS1B/1m

Položka pořadí 44 : 70,84000 
prořez; 0.05

50 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čisly::
45,47,48,49,:

Součet:: 0,20085

70,84000

3,54200

174,97 800-713 jRTS 18/1 *RTS 18/10,200851 971.15t

0,20085

Díl: 762 Konstrukce tesařské 36 260.09
51Í762512125R00 [Položení podlah pod PVC montáž

I I desek cementotřiskových ve dvou vrstvách šroubováním
11 514.02 600-762 j RTS 18/1 RTS 18/1m2 56,24000 204,7$]

OSB v první vrstvě, DURELIS ve druhé vrstvě
skladba N2:

předsíň: 11,1
pokoji : 11,95
pokoj 2 : 7,76
obývací pokoj: 17,21
kuchyň : 6,6
spížka : 0,3
sklad : 1,32

11,10000

11,95000
7,76000

17.21000
6.60000

0,30000

1,32000
52.60726014.AR deska dřevoštěpková trívrslvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = m2 

|___________________ 18,0 mm
9 726,88iSPCM RTS 18/1 RTS 18/161,86400

í

Položka pořadí 51 : 56,24000 
prořez: 0,1

53 60726014xxx ! Deska mikroštěpková vodéodolná 4PD tl. 18 mm

Položka pořadí 51 : 56,24000 
prořez: 0.1

54 Í998762102R00__ Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
52,53,:
Součet:: 1.39813

56,24000

5,62400

'Vlastní213.75 13 223,43m2 j 61,86400 Indiv

56,24000

5,62400

1 795,76 800-762 RTS 18/1 -RTS 18/1 ,l 1,39813 1 284.40

1,39813

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 80 641.81
55i766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých . do ocelové nebo fošnové zárubně,
|jednokřídlových, šířky do 800 mm 

kus I 3 060,90 [800-766 RTS 18/1 RTS 18/16,00000 510 15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 070B_2018 Rekonstrukce bytu 6. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: 1 Investice

R: 1 Architektonicko - stavební řešení

Cen.
P.čjčtsfo položky Název položky soustava / CenováIWJ množství na / MJ Ceíke Ceník rst úroveňnovů křidla do stávajíc

pokoj 1 ; 1 
pokoj 2 : 1 
obývací pokoj: 1 
koupelna: 1 
WC: 1

ubní:

1,00000
1,00000

1,00000

1,00000
1,00000

sklad: 1
1.00C56 71 S1412R00 d\ kříd* ipletizovaných oteviravých , proiipožámich s kukátkem, do ocelové

nebo fošnové zárubné, jednokřídlových, šířky do 800 mm
I kus 1,00000 638,40 800-766 | RTS 18/1 :RTS 18/T
l

vstupní dveře: 1
1,00000\ 571766670021ROČ :kové zárubné a dveřn křídla kliky a štítku i kus 7,00Q00[ 2 134,651800-766 j RTS 18/T RTS 18/1 ]Položka pořadí 55 : 6,00000

Položka pořadí 56 : 1,00000
6,00000

1,0000058Í7 •213R00 lo ni mon prahů dveří kus 1,00000 101,1S|S00-766 [RTS 18/1 RTS 18/1I jednokřídlých, šířky přes 100 mm
vstupní dveře : 1

1.( 059 54914597R kování stavebn'
vchodové dveře

íí - prvek: klika a knoflík se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro kus 1,00000 434,63 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1
Pc pořadí 64: 1,00000

1,0000060'54914630R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez kus 6,00000 3 596,70 SPCM RTS 18/1 I RTS 18/1
i iVadí 61 : 1,00000

1,00000
4.00000

1.00000

Položka pořadí 62 : 4,00000 
Položka pořadí 63 :1,00000

61 6116012Q1R [dveře š - 600 mm; h - 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1; plné; dekor dub 1 kus
jbuk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan
nová křídla do stávajících zárubní:-------------------------------------- -----------------------------------------------
sklad: 1

I dveře vnitřní š - 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, [ kuš 
jbuk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados. merano, titan

1,00000 1 933,25 SPCM RTS 18/1 |RTS 18/1

1,00000621611601202R
4,00000 7 733,00 ISPCM RTS 18/1 RTS 18/1

nová krí

pokoj 1: 1 
pokoj 2 : 1 
koupelna: 1 
WC: 1

1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000

63;6116012O3R

1; piné; dek°r^'kus
nová křídla do

1933,25 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1

ajicich zárubní:
obývací pokoj: 1

1,0000064 61165611R .dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; 
j otevíravé; počet křidel 1; plné; povrch, úprava laminát
Položka pořadí 56 : 1.00000 -------------

Jpráh dub; i = 150 mm; I = 800,0 mm; II = 20,0 mm 
Položka poradi 5B : 1,00000

h = 1 970,0 mm; hladké; El 30 min; kus 1,00000 3 610,00 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1

1,00000 
1,00000j 
1,00000

65|61187161R
kus 1Q4.03|SPCM RTS 18/1 fRTS 18/1

J 6617 D001 jĎvefní panoramatické kukátko"
1,00000 [ 132,05 j IVIí | Indivdle PD

Položka pořadí 64 :1,00000
1.0000C67 7€ H Kuchyňská linka dle ntu TECHNICKÉ SPECIFIKACE A UŽIVATELSKÉ STANDARDY ks 1,00000 47500,Ofi 47 500,00 {VlastniSTAVBY, EHM Indiv

Součástí linky je:

- kombinovaný sporák ( plynový horák + elektrická trouba )
- kuchyňský dřez nerez s okapem

[Spižní skříň dle PD, D+M ---------

__________________dle dokumentu TECHNICKÉ SPECIFIKACE A UŽIVATELSKÉ STANDARDY STA\/Řv
69|9987661Q2R00 [přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m -----------

50 m vodorovně ■

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
58,59,60,61,62,63,64,65,66, :

___________________Součet:: 0,13418

| 68 766002'
ks 1.00000 f wm 7 600,001 ; Vlastni Indiv

t 0,13418[ 967,10 129,771800-766 | RTS 18/1 | RTS 18/1 ]

0,13418
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkladu____________

I Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 4090,2376 771101210R0O
! m2 3,70000 [ 39/52 146,221800-771 [ RTS 18/1 ŤŤTS 18/1Položka poradí 71 : 3,70000

3,7000071Í771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných--------
hladkých, kladených do flexibilního tmele ’
koupelna: 2,65

____________________ WC: 1,05

1^72:771578011R0Q ^Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 
koupelna: (1,7+1,6)*2-017 
WC : 0,05+1,1 +0,9+1,1 +0,05

Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivé

m2 j 3,70000 W 1 676,66 800-771 RTS 18/1 RTS 18/1

2,65000
1,05000
9,10000 [ 390,75 BOO-771 | RTS 18/1 |RTS 18/1
5,90000

3,2000073 771579791R00
m2 | 3,70000 11,971 44,29 800-771 RTS 18/1 j RTS 18/1

Položka pořadí 71 : 3.70000 ------------------------------

plažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzové úprava; pro interiér 
; exteriér
Položka pořadí 71 : 3,70000 

____________ prořez: 0,1

L 751998771102R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m ' "

3,70000
4,07000

74 597642Q31R
i m2 439 1 788,28 SPCM RTS 18/T RTS 18/1

3,70000
0,37000

t l 0,08861 [ um85 44,03 600-771 | RTS 18/1 | RTS 18/T50 m vodorovně

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.
Stránka 9 z 2



ft

-
Položkový soupis prací a dodávek

070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

InvesticeO: 1

R: Architektonicko - stavební řešeni1

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
platnostP.čjClslo položky Název položky MJ množství Celkem Cenifccena/ MJ

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
70,71,72,74,:

Součet:: 0.08B61 0,08861

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 58 758.20
V6 6324119Q4RQ0 Potér ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetračni, m2 56,24000 53,33 3 280,481801-1 _jRTS 18/1 iŘŤS 18/1

s rozprostřením a uhlazením 
před lepením nášlapné vrstvy: 
Položka poradí 77 : 56,24000 56,24000

12 181,581800-775 IRTS18/I RTS 18/177 775541400R00 Podlahy lamelové montáž (položení) - lamely ve specifikaci
položení podlah lamelových se zámkovým spojem________

m2 56,24000

předsíň: 11,1
pokoj 1 :11,95 
pokoj 2:7,76 
obývací pokoj: 17,21 
kuchyň : 6,6 
spižka : 0,3 
sklad : 1,32

11,10000

11,95000
7,76000

17,21000

6,60000

0,30000

1,32000
78 775541600R00 I Podlahy lamelové přirážka k ceně

za plošné lepeni k podkladu
RTS 18/1m2 56,24000 12 502,15 800-775 ;RTS18/I

Položka pořadí 77 : 56,24000 56,24000

79'77642110QRQQ Lepení sokliků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových sokliků z PVC a vinylu 4 175,491800-775 | RTS 18/1 | RTS 18/167,51000m

předsíň:

0,95+1,77+0,83+0,55+0,6+0,12+1,56+0,57+0,04+0,08+0,55+0,05+0,28+0,05+0,25+0,87+0,16+1,
74+0,23

pokoj 1 : (4,65+2,57)*2-0,7 
pokoj 2: (2,25+3,45)*2-0,7 
obývací pokoj: (3,7+4,65)*2-0,8 
kuchyň: (2,9+2,25)*2-0,7 
spíž: (0,49+0,55)*2 
sklad : (1.67+0,75)*2-0,6

80[776981113RT1 | Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny,
eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm. šířka profilu 35 mm

11,25000

13,74000

10,70000

15,90000
9,60000

2,08000

4,24000

mm 1 149,12 800-775 RTS 10/1 RTS 18/14,20000m

I
mezi vnitřní dveře : 1*0,6
4*0,7
1*0,B

0,60000

2,80000

0,80000
81 283424531R .lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 12,8 mm; h = 60,0 mm; 10 dekorů dřeva 70,88550 3 407,47 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1m

Položka pořadí 79 : 67,51000 
prořez: 0,05

67,51000

3,37550

82 2841Q302R podlahovina PVC lamely; š = 228,0 mm; I = 1 220 mm; (I. 2,00 mm; povrch, úprava PU lak;
protiskluzná; oblast komerční

m2 59,05200 21 738,81 [SPCM RTS 18/1 RTS 18/1
t

Položka pořadí 77 : 56,24000 
prořez: 0,05

| 83:998775102R00 ' Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m ’

56,24000

2,81200

323,10 800-775 !RTS18/I RTS 18/10,33607r 961.40t

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
76,78,79,80,81,82,:

Součet:: 0,33607 0,33607

IDII: 781 Obklady keramické 25 564,66
I 841771578011RQO ; Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 15,30000: 42,94) 656 9B 600-771 RTS 18/1 RTS 18/ im |

vnitřní roh obkladu svisle :

koupelna: 2*4 
WC: 1,2*4 
vodorovně: 0,9 
kuchyň • svisle : 1,6

8,00000

4,80000
0,90000

1,60000
TRTS18/I |85 781101210ROO Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 

Položka pořadí 88 :15,87250
m2 15,87250 29.52 627,26 800-771 RTS 18/1

15,87250

86 781419711R00 . Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů
1 vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stén za plochu do 10 m2 jedntl

340.08,800-771 RTS 18/1 RTS 18/1m2 8,54250

I I

WC: (0,9+1,1)*2* 1,2 
-0,7*1,2

modul vodorovné: 0,9*0,125 
kuchyňská linka : 2,3*0,9 
(0,6+0,9)*1,6_________________

4,80000
-0,84000

0,11250
2,07000

2,40000
| Montáž obkladů vnitrních z dlaždic keramických kladených do tmele 100 x 100 mm, kladených r m2 
[do flexibilního tmele '

87 781475111RT6 4,47000 3 800,62 800-771 RTS 18/1 i RTS 18/1

kuchyňská linka : 2,3*0,9 
(0,6+019)*1,6___________

2,07000

2,40000

88-781475116RT6 1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených j m2

do flexibilního tmele I
15,87250 7 720,38 800-771 i RTS 18/1 RTS 18/1

\
koupelna: {1,7+1,6)*2*2 
-0,7*2

WC: {0,9+1,1)"2*1,2 
-0,7*1,2

modul vodorovně: 0,9*0,125

13,20000

-1,40000
4.80000

-0,84000
0.11250

[ 89 781497111RS3 Ušty k obkladům profil ukončovaci leštěný hliník, uloženi do tmele, výška profilu 10 mm, SOI 6315,34000 4 627,00 >800-771 j RTS 18/1 , RTS 18/1m i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: Investice1

R- Architektonicko - stavebnf řešeni1

Cen.
Cenová
úroveň

soustava/
P.č čisto položky Název položky MJ množství Ceníkcena 7 MJ Celkem DÍatnosf

koupelna :<1,6+1,7)*2

WC: (1,12+0,91*2-0,7 
kuchyň : 2,9+0,9+1,6

6,60000
3,34000
5,40000

90 781497121RS3 ILižty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm, i m ' 0,90000 271,47 800-771 : RTS 18/1 j RTS 1B/1 IL
modul WC: 0,9 0,90000

911597813706 | obklad keramický š = 250 mm; I = 330 mm; h = 7,0 n; pro interiér; barva šedá; mat 7 m2 I 17,45975 [ 6 137,10[SPCM | RTS 18/1 |RTS 16/T^]
Položka pořadí 88: 15,87250
prořez; 0,1

15,87250

1,58725
92l597813xxx jobklad keramický S = 98 mm; I = 98 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílé; mat f m2 4,91700 [ 1 207,521 | Vlastni RTS 18/1

Položka pořadí 87 : 4,47000 4,47000

0,44700prořez ; 0,1

93 9987B11Q2R00 | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,39536 f 196,431800-771 |RTS 18/1 RTS18/I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

84,85,87,88,89,90,91,92,:
Součet:: 0,39536 0,39536

I Celkem 297 786.381

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z



p

Položkový soupis prací a dodávek
070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: Investice1

R: 2 Slaboproud

Cen.
soustava / Cenová 
platnost úroveňP.č Číslo doložky Název položky MJ množství Ceníkcena/MJ Celkem

Otl; 1 Slaboproud _____ _
Kabel koaxiální, montáž do trubek či do lišt 5392.20

11 Po!__102 m ; 25,00000 T*M 285.00 j Vlastní Indiv
2 Pol_104 STA zásuvka montáž ks ; 1,00000 38,95 Vlastní IndivS3m\

•tes?3 Pol__108 Úprava přívodu přístroje domácího telefonu hod ■ 2,00000 855,00 Vlastní Indiv
4 Pol__109 Dmontáž stávající TV zásuvky hod 855,00 Vlastní indiv2,00000
5 Pol__101 Kabel koaxiálni, dodávka 25,00000 332,50 Vlastní Indivm ■

mm:6 Pol__103 STA zásuvka, terr+sat+FM, koncová, dodávka ks 1,00000 332,50 Vlastní Indiv
7 Pol__105 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka, nebo na povrch ks I 3,00000 M

5p&r
162,45 Vlastní Indiv

8 Pol__106 Trubka d=23 pod omítkou, včetně vysekání a zapravení drážky, nebo lišta 40mm na povrch 25,00000' 1 258,75 Vlastní Indivm

9 Pol__107 Krabice pro osazení technologie operátora (300x250), D+M ks 322,0%1,00000 322,05 í Vlastní Indiv
10 Pol__110 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1,00000, 950,00 Vlastní Indiv550,00

Celkem —EMZxlOj

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 12 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: Investicet

R: 3 Vzduchotechnika

rCérT
soustava/
platnost

Cenová
úroveňP.č\Čisto položky [Název položky 

WC+fcoupfllna
MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

Díl: 1. 6 505*7$
1 101 AXIALN« VENTILÁTOR, PRŮTOK 95m3/h PŘI OPa, 60 m3/h při 27Pa, Skříň jez "

nárazuvzdomého plastu,, barva je bílá. Skříň je určena k montáži na stěnu. Ventilátory obsahuji 
zpětnou klapku. Motor je

ks 1,000001 3750,03 Vlastní jlndiv

l
asynchronní s kotvou nakrátko a stíněným pólem. Motor je vybaven ochranou proti přetížení. Maximální provozní teplota okolí je 40'C. Motor má kuličková
ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Svorkovnice je přislupná po sejmuti čelní mřížky ventilátoru. Připojeni je kabelem pod omítkou. Napětí 230V, 
potrubí kulaté d-100mm, akustický tlak 40 dB(A), Mointáž v horizontální i vertikální poloze. Vč. nastavitelného doběhu 1-30minut.

21102 AXIALNJ VENTILÁTOR, PRŮTOK 95m3/h PŘI OPa, Skříň je z nárazuvzdomého plastu, barva je^
bílá. Skříň, je určena k montáži na stěnu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku. Motor je 
asynchronní s kotvou

ks 1,00000 957,52' I Vlastní Indiv

nakrátko a stíněným pólem. Motor je vybaven ochranou proti přetíženi. Maximální provozní teplota okolí je 40“C. Motor má kuličková ložiska s tukovou náplní
na dobu životnosti, Krytí IPX4 . Svorkovnice je přístupná po sejmuti Čelní mřížky ventilátoru. Připojení je kabelem pod omítkou. Napětí 230V, potrubikulaté 
d=100mm, akustický tlak 40 dB{A), Možntáž v horizontální i vertikální poloze.
Polotuhá ohebná hadice z AL folie o síle 0,12 mm, falcování mimořádně pevným vícenásobným í —brrT 
zámkem., Pro mechan. větrací a klimatická vedení.pro odtahy kouře a prachu, silně mechanicky 
odolná.barva

3 103
2,00000 64,96 Vlastní Indiv

přírodní AI, průměr 100 mm, provozní teplota -30 až +200 =C, max. rychlost vzduchu 25 m/s, max. tlak 2 kPa 
hadice nejsou vhodné pro vložkováni komínů a pro odtah spalin. TYP:SEMIFLEX 100 

i Lepicí AL páska o rozměrech 50 mm x 20 m ke spojování ohebných hadic s ostatními 
f montážními díly,, Pro dotěsnéní AL páskou stávajících spojů

4 104
ks 1,00000 103,76 Vlastní Indiv

5 105 spiro potrubí do d=100 mm vč. 70% tvarovek bm 4,00000 915,04 Vlastní Indiv
6 106 I demontáž stávající digestoře vč.ekolog. likvidace ks 1,0nnnn 204,25 {Vlastni Indiv
7 107 I demontáž stávající stěnové mřížky do rozměre 200x200, vč.ekolog. likvidace

demontáž stávajícíiho připojovacího potrubí, vč.ekolog, likvidace '

úprava napojení připojovacího potrubí na svislé odvodni potrubí včetně zatěsnéní

ks 1,00000 81,70 Vlastní Indiv
8 108

kompi 1,00000 40.B5 Vlastni Indiv
91109

kompi | 1,00000 367,65 -Vlastni Indiv
01:2. kuchyně 2754.0501201 ODSÁVACÍ DIGESTOŘ SE SVÉTLEM 28W, PRŮMĚR ODTAHU 100MM, HORNÍ A ZADNÍ 

VÝVOD ODTAHU, ÚROVĚfo HLUKU, 67dB(A), MAX. VÝKON ODTAHU 205 m3flr MOŽNOST 
ODTAHU NEBO RECIRKULACE, KOVOVÝ FILTR, 3 RYCHLOSTI

ks 1,00000 2 754,05 Vlastni Indiv

ODSÁVÁNI. 2 MOTORY. MAX. PŘÍKON ODSAVAČE 19BW, 230V. BAREVNĚ PROVEDENÍ DLE INVESTORA. FILTR PROTI MASTNOTÁM KOVOVÝ, 
ZÁSLEPKA PRO NEPOUŽITÝ OTVOR, VČETNĚ ZPÉTNÉ KLAPKY. ROZMĚR š.600 x v.140 x hl.485 MM. TYP: MORA OP 622 X

Pil: 3* VRN 1 241*84111301 doprava kompi 1,000001 228,76 Vlastni Indiv
12 zednická výpomoc hod 1,00000 228,76 Vlastní 'Indiv
13 303 uvedení do provozu 228,761' hod 1,000001 Vlastní Indiv
14 305 kompletační činnost kompi 1,00000

16Sj4ft

228,76 Vlastní Indiv
15-307 zaškolení obsluhy kompi 1,00000. 163,40 Vlastní Indiv
16 předávací dokumentace kompi; i.ooooor 163,40 Vlastni Indiv

[ Celkem ™J01;65j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z



Položkový soupis prací a dodávek
070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: 1 Investice

R ZTI4

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Čfslo položky Název položky CeníkMJ množství cena/ MJ Celkem

DB; 34 Stěny a pftčky 805.15
1 340236212R00 Zazdivka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

_Jtloušťky nad 100 mm
kus 5,00000 WoT 805,15 801-4 RTS 18/1 RTS 18/1

včetně pomocného pracovního lešení 
Zazdivka otvorů pl.0.09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm

|Oi»: 61
l 2 612100Q10RÁQ Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou včetně omítky a malby

Úprava povrchů vnitřní 699,68
699. tib AP-HSV 'RTS 18/1 RTS 18/1.. __________________________________________________________________________ j_rn2 I_____________________________________

oprava malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, pačokování 1 m2 jednonásobné s broušením a přesádrováním, malba klihová dvojnásobná jednobarevná s 
obroušením v místnostech výšky do 3,8 m.

Hrubá výplň rýh ve stěnách 
3*0,15+3*0,1 :

0,75000

0,75 0,75000

Díl: 721
3Í721171239R00 tvarovka k připojení závěsného WC , pro potrubí polyetylenové (PE), 6 90/110 mm, 

Tvarovka k připojeni závésného^VC (výlevky), DN 80/100 
___4 721171803RQQ Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm

Vnitřní kanalizace 3661,11
kus | 1108,6$ i RTS 18/1 RTS 18/11,00000

48,95 800-721 |RTS18/I ~|RTS18/I ~|5,00000 9.79I m

odpadního nebo připojovacího, 
Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm

26,131800-721 RTS 18/1 ŘTS18/I ]51721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm" 
odpadního nebo připojovacího,

Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm

1,00000 28,13m

6j721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50

Potrubí HT připojovací D 50 x 1.8 mm

7I7211761O4R0O Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP)’ připojovaciTo 75 mm, s 1,9 mm, DN 70 
Potrubí HT připojovací D 75 x 1.9 mm

8J721176105R00 ;Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100

6,00000. 207.38 1 245,48.800-721 RTS 18/1 RTS 18/1m

270,28 270,28 800-721 ;RTS 18/1 RTS 18/11,00000.

664,05 800-721 RTS 18/1 RTS 18/11,00000,m

!
Potrubí HT pňpojovací D 110 x 2.7 mm

' 9 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci

vyvedeni a upevnění odpadních výpustek,

______________ _________ Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8

] 10|721194107R00 Zřízeni přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci

kus 2,00000' 68,50 137,00 800-721 RTS 18/1 | RTS 18/1

kus ! 1,00000 83,03 83,03! 800-721 I RTS 18/1 | RTS18/_I _}

vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 
Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1.9

102,131800-721" RTS 18/1 |R~TS18/I *]11 |721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci 
vyvedeni a upevnění odpadních výpustek,

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2.3

kus 1,00000 102,73

[ 12 721290111R00 ..Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou. DN 125 8,00000 [ 155,84-800-721 jRTS 18/1 IRTS18/11948Im

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

6+1+1 :

8 8,00000

0,01000] 1957,8013 721290823R00 |Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m t 19,57) 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1

vodorovně do 100 m
Přesun vybouraných hmot - kanalizace. H 12 - 24 m 
0,0105+0,002 :

0,01 0,01000

Dmj22________ ________________________ _____ ___________________
14'722130831R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových demontáž příslušenství nástěnky

 Demontáž nástěnky

| 15|722170801RQ0 j Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm

Vnitřní vodovod 11 755,30
179,55j800-721 .RTS 18/1 jRTS18/lkus 5,00000 *£U
261,441800-721 | RTS 18/ i j RTS 18/1 j; m ] 16,00000 \ 15347

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32

16j722172913R00 |Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzi, D25 mm kus 2,00000r, 77,43: 154,86 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1

Propojeni plastového potrubí polyf. D25 mm

171722172914R00 [ Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzi, D 32 mm kus 2,00000 [ 188,66 800-721 RTS 18/1 ÍRTS18/I

L
Propojeni plastového potrubí polyf. D 32 mm

18 722178113RT1 Potrubí vícevrstvé polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí m

jPEX/AL/PEX, □ 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami
3 415,30 800-721 |RTS 18/1 RTS 18/110,000001 34í»

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 
Potrubí vícevrstvé , síťovaný PEx/Al, D 20 x 2 mm

19 722178114RT1 ! Potrubí vícevrstvé polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí m

'PEX/AL/PEX, D26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami
6,00000 438*0 2 633,40 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1

|
včetně tvarovek, bez zednických výpomoci, 
Potrubi vícevrstvé , siťovaný PEx/Al, D 26 x 3 mm

201722179191R00 ; Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu 
Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu

I kus ! 2S&.9Ů 286,90 800-721 RTS 18/1 RTS 18/11,00000

21 722181211RT9 i Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d 
'28 mm

185,821800-721 'RTS 18/1 !RTS 18/13,00000[m

Izolace návleková tl. stěny 6 mm

22 722181211R26 Izolace vodovodního potrubi návleková trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d 
!20 mm

357,96 800-721 RTS 18/1 RTS 18/16,00000m

Izolace návleková tl. stěny 6 mm

23 722181215RT9 .Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d
___________ |28mm

3,00000 Ví 343,44 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 24



b

»
Položkový soupis prací a dodávek

S: 070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: 1 Investice

R: 4 ZTI

Cen.
soustava/
platnost

CenováP č| Číslo položky I Název položky MJ množství Celkemcena/MJ Ceník úr
Izolace návleková ti. stěny 25

24 722181215R26 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d
20 mm ' ‘WWW4,00000m 429,40 800-721 RTS18/I RTS 18/1

Izolace návleková tl. stěny 25 mm

[ 25|722190401R00 |Přípojky ke strojům a zaříz< vyvedení a pňpojení výpustek, DN 15 WtJ&i]kús 5,00000^ 907,251800-721 | RTS 18/1 J RTS 18/1 |
Vyvedeni a upevněni výpustek DN 15
2+1+2:

5
5.00000

4.00000
26 722191112R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní hadice k baterii M 10, DN 15, délka 500 kus 549,12-800-721 RTS 18/1 RTS 18/1

Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M1Q,délka 0,5m
27,722191133R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní sanitární hadice , DN 15, délka 500 mm I kus 1,00000 132,53 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1

Hadice sanitární flexibilní. DN 15, délka 0,5 m
28 722220111R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro kuš"

výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz
■wm3,00000 561,451800-721 | RTS 18/1 RTS 18/1

Nástěnka K247, pro výtokový ventil G 1/2
2+1 :

3
3.00000

1.00000
29 722220121R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro ' pár 

baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosa2
3T6SB! 376,68 800-721 I RTS 18/1 RTS 18/1

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2
30 722235111R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit , kus

DN 15, PN 25, mosaz ’
TŽS35T1,00000 174,33 800-721 I RTS 18/1 I RTS 18/1

Kohout kulový, vnitř.-vnitr.z. DN 15
| 3117222801Q6R00 | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 16,00000[m 355Í 185,44j8Q0-721 =RTS 18/1 *RTS 18/1 [i

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32
| 32|722290234R jProplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

412,001800-721 RTS18/I |RTS 1B/1 [16,00000 [m
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

33 Vnitrostaveništni přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 mř2229O823R00 "isífftr0,01000t 19,57 800-721 I RTS 18/1 > RTS 18/1
vodorovné do 100 m.

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m 
0,0011+0,0045:

0,01
0,01000

Díl; 723 Vnitřní plynovod 4 509.3734723150303R00 ! Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25 mm, s 2,6 mm 3,00000 [m 342,00? 1 026,001800-721 j RTS 18/1 (RTS 18/1
Potrubí ocelové hladké čemé svařované D 25x2.6

35 723150366RQ0 | Potrubí ocel, černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm 0,50000 [í m 137,041800-721 |RTS 18/1 RTS 18/1 |
Potrubí ocel. černé sv 'ané-ehráničky D 44,5/2,6

| 361723150801ROQ |Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých do D 32 mm 2,00000 [m 130,921800-721 | RTS 18/1 RTS 18/1
Demontáž potrubi ocel.hladkého svařovaného O 32

37 723190251R00 Přípojky ke strojům a záři
nástěnka na DN 15

ním vyvedení a upevnění plynových výpustek kus 7 1,00000 291.1* 291,18 800-721 I RTS 18/1 RTS 18/1

plynoví z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,
Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15

38 723190901R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 
uzavřeni nebo otevření plynového potrubí při opravách kus 2,00000 IS1 56,44 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1
Uzavřeni nebo otevření plynového potrubí

39|723190907 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce
odvzdušněni a napuštění plynového potrubí

rcuu
3,00000m 73,261800-721 RTS 18/13M? RTS 18/1

Odvzdušněni a napuštěni plynového potrubi
40 723190909RQ0 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubi 
Zkouška tlaková plynového potrubi

kus 1,00000 212,33 800-721 IRTS 18/1 'RTS 18/1

41 723191112R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro plynové
spotřebiče, DN 15, délka 1000 mm_________________________________________________

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0, 
Hadice pro spotřeb. ON 15,dl. 1.0 m
Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 8, I kuš 
mosaz

Kohout kulový, vnilrni-vnitmí z. DN 15~ ~”

Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout s protipožární armaturou 
vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, mosaz ’

______________________ Kohout kul.protipož.přímý, DN 20
j 44 723261912R00 j Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-2. PS-6

Oprava - montáž plynoměrů PS-2, PS-6 '

| Vnitrostaveništni přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m

kus 1,00000 i f7T.CS 1 177,05 800-721 IRTS 18/1 RTS 18/1

42 723235111R00
1,00000 82&S3 326,331800-721 [RTS 18/1 RTS 18/1

43 723235512R00
kus mra1,00000, 954,751800-721 IRTS 18/1 IRTS 18/1

| kus l 104&01,00000f 104,501800-721 J RTS 18/"j | RTS 18/1 I

45I723290823R00
1W&'t 0,01000 19,57 800-721 RTS 18/1 RTS 18/1i

vodorovně do 100 m,

Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 12 -24 m
on: 725 Zafteovacl předměty 33 519.90
46 725014161R00 I Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboká splachováni, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm,

I__________________ 'hloubka 510 mm. výška 400 mm

Klozet závěsný včetně sedátka, hl.530 mm '

I 47 [725100001 RAP jzarizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky; 
________________________ Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka
[ 4817251000Q2RA0 |Zaňzovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky,

soubor 1.00000' 3 021,00 800-721 i RTS 18/ i RTS 18/1

kus í 1,00000 [ 4 484,00 AP-PSV | RTS 18/1 > RTS 18/1

kus . 1,00000 f 3 519,75; 3 519,75 AP-PSV j RTS 18/1 , RTS 18/1
Dřez baterie, zápachová uzávěrka

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 15 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: Investice1

R: 4 ZTI

ICen.
[soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňČisto položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
1.00000 170715049 7251Q0005RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, zápachové uzávěrky, kus 17 071,50 AP-PSV RTS18/1 .RTS18/I

Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka 
| 50 j 72529001ORAO Demontáž zafizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže 204,25 i AP-PSV j RTS 18/ I j RTS 18/ I |kus 1,00000' 204 S

Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže

511725290020RAQ Demontáž zařizovaeích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol 
Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol

52 725290030RAQ Demontáž zafizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění '

Demontáž vany i rohové, včetně baterie a obezděni

53 j725310B23R00 IDemontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě

kus 1,00000 283.58 283,58jAP-PSV |RTS 18/1 RTS 18/1 |

i kus 1,00000 919,6Q:AP-PSV RTS 18/1 RTS 18/1

1 soubor 146,30 800-721 5RTS18/I RTS 18/11,00000 T4&30-

bez výtokových armatur,

Demontáž dřezů Idílných v kuchyňské sestavě

54 7258104O2R0O | Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez
__________________připojovací trubičky, DN 10 mm_________________________________________________________

921,501800-721 RTS 18/1 RTS 18/1soubor 5,00000 iPjjwF

Ventil rohový bez přípoj, trubičky G 1/2 
f 55 725820802R00 Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru | souborl 1,00000 69,32 69,92 800-721 RTS 18/1 'RTS 18/1 (

Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru

56 725860184RT1 jZápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE;

j příslušenství zpětný uzávěr, pňp.koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, přivzd. ventil,

| montážní deska, výtok, v
2 878,50:800-721 RTS 18/1 | RTS 18/1kus 1,00000

Sifon pračkový , D 40/50 mm

Dfl:726 Instalační prefabrikáty 7 367,25
57 726211321R00 iKlozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez 
| ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm

soubor 7 367,251800-721 ; RTS 18/1 RTS 18/11,00000 7387Í25

Modul-WC (závěsný), h 112 cm

DÍT: 736 Otopná tělesa 310,13
58 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž - otopná tělesa ve specifikaci

topných žebříků______ ____________ ___________________________
kus 310,18 800-731 RTS 18/1 RTS 18/!1,00000

Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)

Díl: 783 Nátěry 126,54
59'783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem 3,00000 42,1& 126,541800-783 RTS 18/1 j RTS 18/1m

I

na vzduchu schnoucí

Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 367.37
6**360 971035331ROO 'Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

________________________ na maltu cementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm
kus 424,65 801-3 RTS 18/1 ,RTS 18/15,00000

základovém nebo nadzákladovém,

Vybouráni otv. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC

61 974031153R00 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

RTS 18/1m l 3,00000 307,80,801-3 [RTS 18/1

I I
Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm

62 974031154R00 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

do hlo.ubky 100 mm, šířky do 150 mm
m I 370,50.801-3 RTS 18/1 'RTS 18/13,00000

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm

63 979100Q14RAO lOdvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 25 m,
Isvislá doprava výtahem z 2.NP________________________________________ ___________________

0,77000 764,42 AP-HSV RTS 18/1 . RTS 18/1t

Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m
Díl: H721 Vnitřní kanalizace 12,58

64 998721103RQ0 ] Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 002000 [ 12,58|BQO-721 , RTS 18/1 RTS 18/1t

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m
Díl: H722 Vnitřní vodovod 11,46

65 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m 11.461800-721 RTS 18/1 RTS 18/1t 0,02000 B72.S5

vodorovně do 50 m
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m

Díl: H723 Vnitřní plynovod 17,24
661998723103R00 'Přesun hmot pro vnitřni plynovod v objektech výšky do 24 m 574,751 17,24 800-721 i RTS 18/ i RTS 18/10,03000

vodorovně do 50 m
Přesun hmot pro vnitřni plynovod, výšky do 24 m

DII: H72S Zařizovací předměty 345,40
87;993725103R00 .Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výsky do 24 m 561,70J 345,40 800-721 RTS 18/1 RTS 18/10,53000'

vodorovně do 50 m
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

DII: H726 Instalační prefabrikáty 7.11
6S998726123R00 Přesun hmot pro pfedsténové systémy v objektech výšky do 24 m t 0,01000: 710.60 7,11 800-721 [RTS 18/ I RTS18/I

vodorovně do 50 m
Přesun hmot pro predstěnové systémy, výšky do 24 m
Přesuny sutiDII: S 438,90

69:979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsi - DUFONEV Brno 0,770001 570,00 438,90'801-3 RTS 18/1 |RTS 18/1t

Poplatek za skládku 10 % příměsi

PII: 800 Ostatní materiél 9 001.25
70128300001VD i Uchycovaci mat. pro TZB rozvody+mont kus I 1,00000! 1425,00 1 425,00! Vlastní Mndiv

Uchycovaci mat. pro TZB rozvody+mont

71 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací sila do 20,0 N; množství splachování j kus : 
2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá______________________________________________________ , j

1,00000 t mm 1 615,00 ŠPČM ?RT$ 18/1 \KŤŠ 18/1

Tlačítko ovládací plastové bilá/chrqm/bílá

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 24



*

Položkový soupis prací a dodávek
S: 070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: 1 Investice

R 4 2TI

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
platnost

P.č|Čisto položky Název položky IVU množství cene/MJ
4538.25

Celkem Ceník72I54132066R těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen, tep, výkon 400 W; v = 1 220 mm; I - 600 mm
Přímotopné elektrioké otopné trubkové těleso - 1220.600

kus 1,00000 4 536,25 SPCM RTS18/I RTS 18/1

73172300Q0VĎ | Revize plynovodních zařízeni
1.00000 f 1425,001 [Vlastní | Indiv

Revise plynovodních zařízeni

Celkem
74655.791

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 17 z:



Položkový soupis prací a dodávek
070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: Investice1

R. 5 Silnoproud

Cen.
soustava / Cenová 
platnost úroveňP.č čisto položky Název položky IVkJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Díl: 1. Hodinovž sazba 2 73S.PQ
1 ZZ500000 hod 2,000001 684,00 Vlastni indivpn

2 ZZ500006 Demontáž stávajících rozvodů 1 368,00 Vlastní- Indivhod 4,000001

3 ZZ500005 Úprava stávajícího rozváděče hod 2,00000 684,00 Vlastní Indiv

Píli Z Manřái rite ceníku C21M
Aplikace protipožární malty

7 087.95
FV9500014 m2~[ 0,25000 mm 80,75 Vlastní Indiv

5 FV985007 1 Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč, zap. kruhová KR68 1 1 083,00 Vlastní Indivks 15,00000
6 FV990101 Krabice přístrojová bez zapojení Vlastni Indivks 48,00000 820,80U,
7 FV990197 Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1 ks 6,00000 165,30 Vlastní Indiv27g5ji
8 FV990199 Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazeni 5 a 5A Vlastni Indivks 2,00000 62,7031$Sj

9 FV990201 Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6 ks 3,00000 94,053 Vlastní Indiv31,35

10 FV990202 Spínač polozapuštěný křížový * řazení 7 Indivks 2,00000 68,40 Vlastní

11 FV99Q205 Tlačítkový domovní ovladač ks 2,00000 Wm 55,101 Vlastní Indiv

12 FV990207 Sporáková přípojka 81,70 Vlastni Indivks 1,00000
13 FV990209 Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z ks 1,00000 50,35 Vlastní Indiv

14 FV990211 Domovní zásuvka jednochuchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z 179,55 Vlastní Indivks 3,00000

-m15 FV990210 1 Domovní zásuvka dvojitá l2apojení ks 5,00000 251,75 Vlastni Indiv

16 FV9902111 Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojeni 10/16A/250V/2P+Z Indivks 20,00000 1 197,00 Vlastní

17 FV990271 Zapojení el. spotřebiče ks 2,00000 180,50 Vlastní Indiv

sar^wj18 FV990277 Montáž ventilátoru ks 2,00000 779,00 Vlastní Indiv

19 FV99Q301 Montáž atypických rozvodnic 50 kg
tšo.oo;
7125.:

ks 1,00000 171,00 Vlastní Indiv

20.FV990502 Montáž zářivkového/LED svítidla ks 7,00000 1 330,00 Vlastní Indiv

21. FV993002 Jistič modulový 3-F. I Vlastni Indivks 1,00000 71,25
22 FV993201 : Svorka Bernard Vlastní Indivks 7,00000 365,75

Díl: FV993202 Svorkovnice hlavního pospojování 814,15
23 FV993301 Ukončení vodičů do 6 mm2 ’ ks 6,00000 11,4a 68,40 iVlastni Indiv

24 FV993311 Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2 ks 8,00000 . 501,60 I Vlastní Indiv

! Indiv25 FV993319 Ukončení celoplast. kabelů do 5 x 10 mm2 ks 2,00000 172,90' ; Vlastni
26IFV993318 Ukončení celoplast. kabelů do 5 x 4 mm2 ks 1,00000 71,25; 71,25 j Vlastni .Indiv

DII: 3. Dodávka vloženého materiálu 1 305,30
27VRICP636 protipožární malta požární odolnost 90min m2 I Vlastni

I Vlastní
Indiv0,25000 [ 1 349,00, 337.2S

28 VRd3Fdo40 I modulový jistič 3-F. do 40A ks 1.000001 788,S0í 788,50 Indiv

29|VRa I svorka Bernard včetně Cu pásku ks 179,55 Vlastní Indiv7,00000

DB:4. Dodávka materiálu 761,19
30 KOPKU681903 KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903 [Indivks 15,00000 37,05: 555,75 ‘ Vlastní

31 KOPKP67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2 ks 48,00000 i Indiv205,44 Vlastní

Dm s. Dodávka materiálu 5 272,50
32; AT3558A01340 Strojek spínače Tango ř.1 ks 6,00000' 51,30? 307,80 Vlastní I Indiv

20M33-AT3558AA651B Kryt spínače Tango bílý jedn. ks 13,00000 271,70 Vlastní Indiv

34 AT3901AB10B Rámeček Tango bílý jedn. ks . 19,00000 234,65 Vlastní Indiv

351AT3558A05340 Strojek spínače Tango ř.5 ks 2,00000 71,25' 142,50 Vlastní Indiv

36 ] AT3558AA~652B~ Kryt spínače Tango duo bílý ks 2,00000 26,6a5 53,20 Vlastni | Indiv
37 AT3558A06340 i Strojek spínače Tango ř.6 ks 3,00000 S4,15j 162,45 Vlastni Indiv

78>85i38 AT3558A07340 j Strojek spínače Tango ř.7
AT3558A91342 {Strojek spínače ř.1/0S, 1/OSo

ks 2,00000 157,70 Vlastní Indiv

39 ks 2,00000 35,10* 110,20 Vlastni Indiv

40 AT3425A0344B j Přípojka sporák.na zazd. bílá ks 1,00000 237,50 [Vlastní Indiv237,501
41 AT5518AA2359B (Zásuvka Tango s krytem a clon. ks 4,00000 67,46' 269,80 ; Vlastní Indiv

42 AT5513AC02357B Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou ks 25,00000 133,00* 3 325,00 'Vlastni Indiv

om 6, Rozvodnice Rb 5 594,22
43|24modulů modulová rozvodnice 1,00000 1 096,40; Vlastni Indivks 1 096,401

44 Pol__2 modulový jistič 1-P. ! ks 9,000001 182,08- 1 638,72 Vlastni Indiv

45 ,Pol_3 modulový jistič 3-P. do25A 540,23: 546,23; | Vlastní Indiv; KS 1,00000'
46I25/43G proudový chránič ks 1.000001 2 312,87' 2 312,87 j {Vlastni Indiv

Dodávka svítidelDfl: 7. 11 037.80
47 Pol__0 LED přisazené kruhové IP43 15W 2030lm 4000K Tks 5,00000 1 825,60! 9 128,45 Vlastni {indiv

48 Pol__0 : přisazené opálový kryt IP43II zdroj LED 4000K 13W/1500lm 728,3tJ 728,31 Vlastní Indivks 1,00000
49l Pol__0 1m LED pásek 15W/m+Alprofil s čirým krytem IP65+napájeó 1 181,04- 1 181,041 : Vlastní Indivks 1,00000

om 8. Oatatnl 1 472,50
50; Pol__50 Revize i ks 1,00000' 1472,5a. 1 472,50 {Vlastní Indiv

_36.Q81.61J[ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: Investice1

R: 99 VedlejSi a ostatní náklady

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňP.č Čisto položky Název položky 
Vedlelži náklady

MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: VH

19 000,001 005121R Zařízeni staveniště I Soubor 1,00000 F Ť046Oiď>'
'i.ooooof^1Ts»P,éai

10 450,00 RTS 18/1 |lndiv"
2 5124010R Koordinační činnost Soubor 8 550,00' RTS18/I lindiv

Díl: ON Ostatní náklady 6650,003|005241010R | Dokumentace skutečného provedeni Soubor | 1,00000* ů&SOjOQ 6 650,00 ! RTS 18/1 Iňďiv

L Celkem 25 650,00,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z:



»
Položkový soupis prací a dodávek

070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

OpravyO: 2

R: Architektonicko - stavební řešeni1

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
ptatnostP.čl Číslo položky I Název položky

Díl: 96
MJ množství Celkem Ceníkcena / MJ

Bourání konstrukcí 15136.36
11962084121RQ0 Bouráni zdivá příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva,

sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 50 mm

m2 22,98000 07,12' 2 002,02 801-3 RTS 18/1 RTS18/I

nebo vybouráni otvoru jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

umakarlové jádro: (1,7+1.7+2.6+1,7+1,7)*2,7 
- otvory. -0,6*2*2

25,38000

-2,40000

zrnpv2 965043341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem 
_____________________nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2_______________________________________

rňŠT 4,82000 RTS 18/111 310,13 801-3 RTS 18/1

bourání podlahy až na panel: 
předsíň: 11,1*0,08 
pokoj 1 ; 11,95*0,08 
pokoj 2 : 7,76*0,08 
obývací pokoj: 17,21*0,08 
kuchyň : 6,6*0,08
spížky ( úložné prostory dveří do kuchyně}: (0,3+0,45)"0,08 
koupelna : 2,6*0,08 
WC: 0,96*0,08 
sklad: 1,32*0,08

0,88800

0,95600

0,62080

1,37680

0,52800

0,06000

0,20800

0,07680

0,10560

| S^SOSiyiŽROO 1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 86,841801-3 RTS 18/1 ,RTS18/I ]m2| 1,65000 [
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
přesíň: 1,65 1,65000

91,14 801-3 | RTS 18/1 RTS18/1 |4I96B061125R00 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,

vstupní dveře: 1
pokoj 1 :1
pokoj 2: 1
obývací pokoj: 1
koupelna: 1

WC: 1

sklad: 1

kus I 7,00000 W

1,00000
1,00000

1,00000
1,00000

1,00000

1,00000
1,00000

30&5S5 968072455R00 Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do i m2 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubni, plochy do 2 m2

1,60000 484,131801-3 RTS 18/1 RTS 18/1
I

1
vstupní dveře: 0,8*2 1,60000

6 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním | m2
zdivá stěn, v rozsahu do 100 %

9,88000 665,52 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1

otlučení omítek stěn, kde bude keram. obklad ( kuchyňská linka): (2,9+0,9)*2,6 9,88000

7 978O59531R00 [Odsekání a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy pres 2 m2 5,70000 07.12 496,58*801-3 RTS 18/1 IRTS18/I
|m2

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 
kuchyň : 1,5*(2,9+0,9) 5,70000

0(1:725 Zaňzovací pfedměty 402.33
8 725110814R00 Demontáž klozetú kombinovaných

9 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadeíbez výtokových armatur 
10 725220841RĎÓ Demontáž van ocelových

I soubor. 1,00000 
"1,00000“

148,30 146,301800-721 RTS 18/1 jRTS 18/1 
120.ÍF8001721 "RTS 18/1 -RTS 18/1soubori 120,18a

135,85' 135.B5'800-721 RTS 18/1 |RTS1B/Isoubor! 1,00000

D»:728
11 i 72800001

Vzduchotechnika 47,60
47,50 :lrdiv "jl Demontáž nástěnného ventilátorku Vlastníkus 1,00000 47,50

DH:766Konstrukce truhlářské
121766421811R00 ' Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2

strop WC: 0,85*1,1
13 766421812R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosli přes 1,5 m2 

______________________ strop koupelna : 1,59*1,ef

2 075.61
106,59 800-766 I RTS 18/1 RTS 17/ IIm2 0,93500 114,00

0,93500

m2 2,55990 95,00 243,19 800-766 jRTS 18/1 |RTS 17/ II
2.55990

14 j 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří
I___________________jednokřídlových_____________________

kus 9,00000 348,84 800-766 ]RTS 18/1 RTS 18/13fc78.

vstupní dveře : 1 
pokoj 1 :1 
pokoj 2 :1 
obývací pokoj: 1 
kuchyň : 1
komora (vedle koupelny): 1 
koupelna: 1 
WC: 1 
sklad : 1

15|7668258H~R00 Demontáž nábytku vestavěného skfini jednokřídlových 
____________________  u vchodu do kuchyně: 2
16|766825821RQ0 .Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových

1,00000

1,00000
1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000
kus 2,00000

2,00000'

132,53; 265,06 800-766 i RTS 18/1 RTS 17/II J

161,98; 800-766 | RTS 18/1 RTS 18/1 |kus 1,00000

šatní skříň v předsíni: 1 1,00000

1,0000017|766812840xxx j Demontáž kuchyňské linky, včetně spotřebičů a jejich ekol. likvidace kus 950,W iVlastni950,00 i Indiv

Díl:767 Konstrukce zámečnické 746.81
18 767132811R00 Demontážstěn a příček z plechu příček šroubovaných m2 2,43000 307.33 746,81} 800-767 ;RTS18/t RTS 18/1

WC - šachtová stěna : 0,9*2,7 2,43000

DII: 776 Podlahy povlakové 4 827.97
19 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstraněni a uloženi na hromady 

předsíň:

0,95+1,77+0,83+0,55+0,6+0,12+1,56+0,57+0,04+0,08+0,55+0,05+0,28+0,05+0,25+0,87+0,16+1,  
74+0,23

76,61000 844,24 800-775 RTS 18/1 RTS 18/111 02m

11,25000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0706-2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: 2 Opravy

R 1 Architektonicko - stavební řešení

Cen.
P.člčísto poloíícv Název položky Cenová

úroveň
soustava /

MJ tvímr -la/Mj Celkem Ceník ptepokoj 1 (4,65+2,57)*2-0,7
13,74000

10,70000

15,60000
9,60000

2,08000

4,24000
5,90000

3,20000

120,50000

pokoj 2: (2,25+3,45)*2-0,7 
obývací pokoj: (3,7+4,651*2-0,8 
kuchyň : (2,9+2,251*2-0,7 
spíž: (0,49+0,55)*2 
sklad: (1,67+0,751*2-0,6 
koupelna : (1,7+1,61*2-0,7 
WC: 0,05+1,1+0,9+1,1+0,05

20 776511810R0O Odstranéni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 3 983,73 800-775 I RTS 18/1I RTS 18/1
předsíň: 11,1 ■

pokoj 1 : 11,95

pokoj 2: 7,76

obývací pokoj: 17,21

kuchyň: 6,6

sptžky ( úložné prostory dveří do kuchyně ): 0,3+0,45 
koupelna: 2,6 
WC: 0,96 
sklad: 1,32

2. novější vrstva PVC nebo koberce :
předsíň: 11,1

pokoj 1:11,95
pokoj 2 : 7,76

obývací pokoj: 17,21
kuchyň: 6,6

spižky ( úložné prostory dveří do kuchyně ): 0,3+0,45 
koupelna : 2,6 
WC: 0,96 
sklad: 1,32

11,10000

11,95000

7,76000

17,21000
6,60000

0,75000

2,60000

0,96000

1,32000

11,10000

11,95000

7,76000

17,21000

6,60000
0,75000

2,60000

0,96000
1.3200CI: 78: Nátěry

21 7i 2378.371821R00 |6dstranění nátěrů z kovových doplňk,konstrukci opálením nebo oklepáním"
stávající zárubně: ' ■

m2 ; 4,825601 | RTS 18/1 |RTS 18/T147.73 712,69;800-783

pokoj 1: (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05) 
pokoj 2 : (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05) 
obývací pokoj: (2*1,97+0,8)*(0,08+2*0,05) 
kuchyň : (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05) 
sklad : (2*1,97+0,6)*<0,08+2*0,05)

1,16000
1,16000

0,85320

0,83520

0,8172022! 78: R00 ; Nátěry kov.stavebních d ukcí syntť 2x email, m2 7,63460~[ w 1 095,18 | RTS 18/1 (RTS 18/1 [Pol( poradí 23: 7,63460 0-783

|~23 7832261OOROQ 7,63460

7,63460]
itěry kc ebnich dop

stávající a nové zárubnéT
nstrukcí syntetické idní. m2 439,52(800-783 | RTS 18/1 | RTS 18/1

vstupní dveře : (2*1,97+0.8)*(0,15+2*0,05) 
pokoj 1 : (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05) 
pokoj 2 : (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05) 
obývací pokoj: (2*1,97+0.8)*(0,08+2*0,05) 
kuchyň : (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05) 
koupelna : (2*1,97+0,7)*(0,075+2*0,05) 
WC : (2*1,97+0,7)*(0,075+2*0,05) 
sklad: (2*1.97+0,6)*(0,08+2*0,05)

1,18500

1,16000

1,16000

0,85320

0,83520
0,81200

0,81200

0,81720

~0,2880Q| 454,10
r24 783681Ott y dřevěných podlah a parket polyuretanové, 3x nátěr, 1x broušeni : m2 130,781800-783 RTS18/I RTS18/1 [práh u vstupních dveří: (0,03+0,15)*2*0,8

0,28800Díl: 784_________ ________ _______
~ 25|7841912Q1R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní. lednnns^hnjT~~ 

stropy: ’ ■—■

předsíň : 10,65 
pokoj 1 : 11,95 
pokoj 2 : 7,76 
obývací pokoj: 17,21 
kuchyň : 6,3 

. spížka : 0.3
koupelna: 2,68 
WC: 1 
sklad: 1,25 
stěny:

předsíň : (1,98+1,77+0,83+1,75+2.48+0,57+0,79+0,08+0,65+1,78+2,68+1,741*2 6
pokoj 1 : (4,65+2,571*2*2,6 ’

pokoj 2 : (3,45+2,251*2*2,6

obývací pokoj: (3,7+4,65)*2*2,6

kuchyň : (2.B+2,25)*2*2,6
spížka : (0,49+0,55+0,55)*2,6
koupelna : (1,6+1,7)‘2*0,4
WC : (1,1+0,9)*2*1,2

sklad : (1,67+0,75)*2*2,6

Malbv
16150.16

m2 j 266.8420ĎT 4 512,30.800-784 (RTS 18/1 |RTS18/T

10,65000
11,95000

7,76000

17,21000
6.30000

0,30000
2,68000

1,00000

1,25000

44,20000

37,54400
29,64000

43,42000
26,78000

4,13400
2,64000

4,80000
12,58400

2,00000
r. _________________ oprava na chodbě (společné) po Instalaci nových zárubni: 2
| 26|784115512R00 |Malby z malířských směsí protiplísňové. bílé, dvojnásobné Jm2 5,80000 [ 4826 279,91 800-784 | RTS 18/1 RTS 18/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.
Stránka 21 z 5



«

*
Položkový soupis prací a dodávek

070B_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: Opravy2

R: Architektonicko - stavební řešení1

Cen.
soustava / Cenová | 

Ceník platnost úroveň !P.člčislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
stropy:

koupelna: 2,68 
WC: 1 
stěny:

koupelna : (1.6+1,7)*2*0,2 
WC: (0,9+1,1)*2*0,2
Malby z malířských směsi otěruvzdomých, bělost 82 %, dvojnásobné

2,68000

1,00000

1,32000

0,80000
27 784195212R00 11 357,94j800-784 RTS 18/1 |RTS 18/1m2 j 261,04200, 43, S1

Položka pořadí 25 : 266,84200 
Položka pořadí 26 : 5.80000M

266,84200

-5,80000

dm 785________________ Tapety_____________________ __ _
28 7854118O0ROO Odstraněni tapet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, papírových 

'odhad: 10

322,10 ____________
322,10 600-784 ;RTS18/1 RTS 18/1m2 10,00000

10,00000

32,21

D«:D96________________ Přesuny suti a vybouraných hmot
29 i979990001R00 Poplatek 2a skládku stavební suti 

' suť celkem: 14,92853 ~~

-PVC:

Položka pořadí 32 : 0,12050*-1
- dřevo + sklo:

Položka pořadí 31 : 0,14000*-1
- umakart:

Položka pořadí 33 : 2,38415*-1 
301979990161R00 Poplatek za skládku dřevo

Dem.hmotnost položky pořadí 14 : 0,01620 
___ ___________________ Dem.hmotnost položky pořadí 17 : 0,25000
31 979990162R0O Poplatek za skládku dřevo+škíó ~~

Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 0,14000
32 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina

41 534,80
"235,00 3 500,911801-3 RTS 18/1 RTS 18/112,28388t

14,92853

-0,12050

-0,14000

-2,38415

t“T ” 0,26620 126,45 801-3 ,RTS 18/1 RTS 18/1 ]475rDtJ

0,01620

0,25000
164,26 801-3 TRTS 18/ I RTS 18/ I0,14000t 1173.25

0,14000

0,12050 1 173.25 141,38'801-3 i RTS 18/1 ,RTS 18/1t }

Dem.hmotnost položky poradí 19 : 0,00000 
Dem.hmotnost položky pořadí 20 : 0,12050 0,12050

331979990191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky t 2,38415 1 173;25 2 797,20'801-3 RTS 18/1 jRTS 18/1 |

umakart:

Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 0,02305 
Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 0,06310 
Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 2,29800

0,02305
0,06310

2,29800
34 979011211R00 ,Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 14,92853 7 771,79 80Ť3 jRTS 18/I RTS 18/1t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4,5,6,7.8,9,10,11,12,13,14.15,16,17,18,20,: 
Součet: : 14,92853 14,92853

35j979011219R00 |Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním ! t 59,71412 [ 14 834,78 801-3 RTS 18/1 rRTS 18/1Z4C4J
základním podlažím\
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20, : 
Součet:: 59,71412 59,71412

2 758,49|801-3 "ŘTS18/I RTS18/_I361979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.20, :
Součet:: 14,92853

37'979081121R00 iOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.20. :
_____  Součet:: 253,78500

14,92853t

14,92853
253,78500 3 761.091801-3 RTS 18/1 RTS 18/1 ]14,32t

253,78500

36 979082111R00 , Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 3 644,80 801-3 RTS 18/1 |RTS 18/J14,92853 244,15bt
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11.12,13,14,15.16,17,18,20.:  
Součet:: 14,92853 14,92853

39 979082121R00 ( Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 27,17 2 433,65 801-3 jRTS 18/1 'RTS 18/1t 89,571181

I1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4,5,6.7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,:  
Součet:: 89,57118 89,57118

84 022.05ICelkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 24



»

*

Položkový soupis prací a dodávek
S: 070B_2016 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně

O: 2 Opravy

R- ZTI4

Cen
soustava / Cenová 

Cenik platnost lúroveň
P.č čisto položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavbvl 1318.601| 411387531R00 Zabetono ni otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

'cihelných nebo betonových
včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), '

Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách

kus 4.00000J 329,65 1318,60 801-4 RTS 18/1 RTS18/I

Díl: 713 izolace tepelné 4 520.10
2 713571113R00 ; Požárně ochranné manžeta El 90, D 75 mm .OOOOOf ~10Í3uŽS| 2 027,30,800-713 jRTS 18/1 RTS18/I

Požárně ochranná manžeta hl. 60 El 90, D 75 mm

{ 3|713571115R00 j Požárně ochranná manžeta El 90, D 110 mm 2,00000 [ 2 492,801800-713 |RTS18/I RTS 18/1~|
P( rně ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D 110

Pth 721 Vnitřní kanalizace 7 328,544 721160802R0D I Demontáž potrubí z vláknocementových trub do DN 100 wm l 6,00000 f 351,12|8Q0-721 |RTS 18/1 |RTS 18/1
odpadního nebo ventilačního,
Demontáž potrubí vláknocementového do DN 100

5|721160923ŘQ ĚĚ odpadního potrubí vláknocei itového krácení trub, DN 70 kus 2,00000 [ 4WT 89,6B |B0Q-721 (RTS 18/1 |rTS18/T
Oprava potrubí z AZC, krácení trub DN 70

| 6|721160925R00 | Opravy odpadního potrubí vláknocementového krácení trub. DN 100 > kus 2,00000 [ 102,42,800-721 |RTS 18/1 IRTS 18/1 |g|31j
Oprava potrubí zAZC, kráceni trub DN 100

7 721160933R00 Opravy odpadního potrubí vláknocementového přechod z plastových trub na vláknocementové
DN 70 ’

kus 2,00000 797,061800-721 IRTS18/I RTS 18/1

Oprava - přechod z plastových trub na AZC, DN 70
8 72116D935R00 Opravy odpadního potrubí vlékn

DN 100 mentového přechod z plastových trub na vláknocementové, kus 2,00000 1003,20'800-721 .RTS 18/1 RTS 18/1

Oprava - přechoď z plastových trub na AZC, DN 100
9 721171 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm kus 1,00000 570,00! 800-721 I RTS 18/1 .RTS 18/1

Oprat •vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75
10 721170! Opravy odpadního potrubí novodurového vsazeni odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm kus 1,00000 wm 829,35 800-721 I RTS 1871 ŘŤS18/I

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110
11.721176114R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadni (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70 ÍW-tS3,00000m 1 473,45 800-721 RTS 18/1 * RTS 18/1

Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1.9 mm

12 721176115R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D110 mm, s 2,7 mm, DN 100 3,00000m 1 607,401800-721 IRTS1871 'RTS 18/1
Potrubí HT odpadni svislé D 110 x 2,7 mm

13| 72' 111R00 |Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 6,00000[m ÍP 116,88|800-721 |RTS 16/1 [RTS 18/1
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

14'72T: >3R00 TVnitrostaveništnf přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,04000 78,281800-721 RTS 18/1 RTS 18/1 l

vně do 100 m
Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m
vodc

| 15 7213009* | Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 20012R00
kus 1,00000 [ 309,70 800-721 RTS 18/1 |RTS 18/1

Pr itění svislých odpadu, jedno podl., do DN 200
IPfl: 97 áženl otvorů a ostatní bourací práce 1101.86

972,80 801-316,972O54241R00 j Vybourání otvoru ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do kus 4,00000 243*20 RTS 18/1 RTS 18/1
150 mm

bez odstranění podlahy a násypu,
Vybouráni otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2. tl. 15 cm

171979100O14RAO Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 25 m, I T
svislá doprava výtahem z 2.NP ’

0,13000 129,06 AP-HSV 1RTSI8/I RTS 18/1
Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrosl. 25 m

Díl: H713 Izolace tepelné 0,00
18 i 998713103RQ0 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 0,00000 [ •£4*5 0CC. 800-713 I RTS 18/1 I RTS 18/1

50 m vodorovně
přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

Díl: H721
19l 998721103R00

Vnitřní kanalizace 44,02________________________
44,02 800-721 , RTS 18/1 RTS 18/1Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objekU? 
Přesun hmot pro vnitrni kanalizaci, výšky do 24 m

I 0,07000 R28.&0

DII: S Přesuny sutí 97.86
20| 979990201R00 i Poplatek za skládku azbestocementové výrobky t 0,01000! Z 375.0a; 23,75 801-3 IRTS18/I [RTS18/I

___ Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky
~2^\979999999R00 j Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno" t 0,13000 { STOiOO 74,10!B01-3 |RTS 18/1 jRTS18/l

Poplatek za skládku 10 % příměsi

Dít: ,8 Ostatní materiál 132.0622128615452.AR spojka přesuvná (přesuvka) PP; DN 70,0 mm; I = 118 mm; hladká, hrdlovaná kus ’ 2,00000 f 26.41 52,82 |SPCM RTS 18/1 , RTS 18/1
Přesuvka HTU D 75 mm PP

|~23|2861S453.AR
I spojka přesuvná (přesuvka) PP; DN 100,0 mm; I = 128 mm; hladká, hrdlovaná ] kus 2,OOOOOf 3PflT 79,24 |SPCM RTS 18/1 | RTS 16/1
Přesuvka HTU D 110 mm PP

Celkem
14543.03:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 23 z:



4

Položkový soupis prací a dodávek
07dB_2018 Rekonstrukce bytu č. 30 v bytovém domě Řezáčova 58 v BrněS:

O: Opravy2

R: Silnoproud5

Cen.
soustava / Cenová 
platnost úroveňP.č! Číslo položky Název položky MJ množství Celkem Ceníkcena/MJ

pni i Montáž dle ceníku C21M 3 647,05
FV9950011 ;CY 4 pevně uložený 14,00000 Vlastní Indiv266,00

2 FV9950542 CYKY750V 3x1,5 uložený pod omítkou 95,000001 1 063,00 Vlastní Indiv

3 FV995055 CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou 149,000001 11,'#1
11,4®

1 698,60 Vlastní Indivm

FV99508814 CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omítkou 18,000001 205,20 Vlastní Indivm

5 FV995089 CYKY 750V 5 x 2.5 uložený pod omítkou 16,00000)
9,0000of

tfi 197,60 ,Vlastni Indivm
6 FV995091 I CYKY 750V 5x6 uložený pod omítkou 196,65 Vlastni Indivm

Dít: 2 Dodávka kabefú CU 6 960,94
7 KEcCY4 CY 4 km 0,01470 8 129,18 Vlastni Indiv
8 KECCYKY3X1. CYKY 3X1,50 km 0,09975j 1?i 1 463,13 Vlastni Indiv
9 KEcCYKY3X2, -CYKY 3X2,50 0,15645 3 575,98 Vlastní Indivkm 2233S&O0I

í10 KECCYKY5X1, CYKY 5X1,50 km 0,01890 232.18,1 438.82 Vlastni Indiv

11 KECCYKY5X2, |CYKY 5X2,50 km 0,01680 611,75 Vlastni Indiv36413,
78527.0(512 KEcCYKY5X6, ' CYKY 5 X 6,00 km 0,00945' 742,08 Vlastní Indiv

DíT:1 Zemni práce 5 267.75
13 VR318210 iVysekáni drážky 50/50mm ve zdivu vč. odvozu suti a skiádk. 95,00000 m 4 241,75. Vlastní i Indivm

14 VR31822Q I Průraz zdivém, cihlová zeď, tloušťka 15 cm ks 9,00000 1 026,00: Vlastní i Indiv114,1

Díl: 4 Dodávka 7 220,00
15122999286 i Stavební výpomoc kpl 1.00000 7 220.00. | Vlastni | Indiv

omítka rýh štuková { zaházeni drážek ve stěnách maltou + štuková omítka)

Celkem 23 095.74

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 24


